
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ  

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ – ДЕТСКИЙ САД №10  

ст. СТАРОВЕЛИЧКОВСКОЙ  

 

ПРИКАЗ 

 

«20»  апреля 2023 года                                                              №  111/1 

 
  

Ст. Старовеличковская 

 

Об итогах проведения мониторинга ВСОКО ДО в МАДОУ-д/с №10 

ст. Старовеличковской 

 

     На основании ФЗ № 273 «Об образовании в Российской Федерации», в 

соответствии с положением «О внутренней системе оценки качества в МАДОУ-д/с 

№10 ст. Старовеличковской», на основании приказа заведующего № 106 от 07.04.2023 

г. «О проведении мониторинга ВСОКО ДО в МАДОУ-д/с №10 ст. Старовеличковской, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить результаты проведенного мониторинга ВСОКО ДО в МАДОУ-д/с 

№10 ст. Старовеличковской (Приложение 1, аналитическая справка). 

2. Результаты мониторинга включить в отчет «О результатах самообследования в 

МАДОУ-д/с №10 ст. Старовеличковской» за 2022-2023 учебный год. 

3.  Старшему воспитателю Карпусенко И.И.: 

 По результатам мониторинга определить приоритетные задачи в 

функционировании МАДОУ-д/с №10 ст. Старовеличковской с учетом 

выявленных проблем. 

 Результаты мониторинга использовать для решения задач, указанных в 

ОП, годовом плане, а также для повышения эффективности деятельности 

МАДОУ-д/с №10 ст. Старовеличковской. 

 Спроектировать учебно-воспитательный процесс на 2023-2024 учебный 

год с учетом результата ВСОКО. 

 Разместить аналитическую справку по результатам ВСОКО за 2022-2023 

учебный год в сети интернет на официальном сайте МАДОУ-д/с №10 ст. 

Старовеличковской. 

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

Заведующий МАДОУ-д/с №10 

ст. Старовеличковской             _________________ Ефремова Н.А. 

 

 

 

 


